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Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de enero de 2019

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(M (@) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos $269,054.05 $7,732.73 $276,786.78 $154,922.81 $154,922.81 $-114,131.24
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - - -
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos $175,486.14 $1,612.00 $177,098.14 $35,522.43 $35,522.43 $-139,963.71
Productos $56,212.99 $1.70 $56,214.69 $1.70 $1.70 $-56,211.29]

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingrescs
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$35,770,132.00

$3,458,197.00

$39,228,329.00

$1,156,241.96

$1,156,241.96

$-34,613,890.04

Total $36,270,885.18 $3,467,543.43| $39,738,428.61 $1,346,688.90 $1,346,688.90
Ingresos excedentes $-34,924,196.28
Ingreso
Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Ingresos de Gobierno $36,270,885.18 $3,467,543.43| $39,738,428.61 $1,346,688.90 $1,346,688.90| $-34,924,196.28
Impuestos $269,054.05 $7,732.73 $276,786.78 $154,922.81 $154,922.81 $-114,131.24
Cantribuciones por Mejoras - - - - -
Derechos $175,486.14 $1,612.00 $177,098.14 $35,522.43 $35,522.43 $-139,963.71

Productos $56,212.99 $1.70 $56,214.89 $1.70 $1.70 $-56,211.29)

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de Qrganismos y Empresas

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacién de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Titulos y valores de Iadeudapubhca
interna a largo plazo

Préstamos de la dey apu ca mterna
por pagar a largo pla
Arrendamiento fi nanﬁs:@pm pagar a
largo plazo

$35,770,132.00
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$39,228,329.00

$1,156,241.96

$1,156,241.96

$-34,613,890.04
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Ingresos excedentes

$-34,924,196.28

—
AT

PROFR. ANTDNI‘U R/ MlREZ'&TE)-&f
PRESIDENTE:N umc:rr—m

-

l_./

i 7
/L -~

D74

c. MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA
I ‘*:TBS@RERUJMWGIPAL
TACHN




—

UNTAMIENTO CONBTITUC 2
W AYUNTANIE sTacn
ﬂ

REGIDURIA UNILE

— 2018 2021

tjﬁmﬂ
; ]

C. ROCIO VIANNEY TECPILE ITEHUA
REGIDORA



