

Astacinga Estado Analítico de Ingresos del 1 de enero al 31 de enero de 2019

Rubro de Ingresos	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos	\$269,054.05	\$7,732.73	\$276,786.78	\$154,922.81	\$154,922.81	\$-114,131.24
Cuotas y aportaciones de seguridad social	-	~	-	[-	-	
Contribuciones de Mejoras	_	. . .	-	s=	_	
Derechos	\$175,486.14	\$1,612.00	\$177,098.14	\$35,522.43	\$35,522.43	\$-139,963.71
Productos	\$56,212.99	\$1.70	\$56,214.69	\$1.70	\$1.70	\$-56,211.29
Aprovechamientos	-	n=	1-	3 = 0		
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	,=	-	e-	-	9
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$35,770,132.00	\$3,458,197.00	\$39,228,329.00	\$1,156,241.96	\$1,156,241.96	\$-34,613,890.04
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	<u> </u>	-	-	* -	
Ingresos Derivados de financiamiento	-	1(=	æ	7=	:4	(3
Total	\$36,270,885.18	\$3,467,543.43	\$39,738,428.61	\$1,346,688.90	\$1,346,688.90	
				Ingresos ex	cedentes	\$-34,924,196.28
	Ingreso					
Estado AnalÃ-tico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos de Gobierno	\$36,270,885.18	\$3,467,543.43	\$39,738,428.61	\$1,346,688.90	\$1,346,688.90	\$-34,924,196.28
Impuestos	\$269,054.05	\$7,732.73	\$276,786.78	\$154,922.81	\$154,922.81	\$-114,131.24
Contribuciones por Mejoras	-	-	-	-	-	3
Derechos	\$175,486.14	\$1,612.00	\$177,098.14	\$35,522.43	\$35,522.43	\$-139,963.7°
Productos	\$56,212.99	\$1.70	\$56,214.69	\$1.70	\$1.70	\$-56,211.2
Aprovechamientos	-	÷		:=	:-	9
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$35,770,132.00	\$3,458,197.00	\$39,228,329.00	\$1,156,241.96	\$1,156,241.96	\$-34,613,890.04
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	,	E @	y -	_	8
Ingresos de Organismos y Empresas	-	-	:-	-	-	8
Cuotas y aportaciones de seguridad social	-	12	12	-	-	×
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	-	·-	-	8 -	v.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	=	-	-	Ti Ti
Ingresos derivados de financiamiento	-	±	:-	n =0		R
Títulos y valores de la deuda pública interna a largo plazo	-	:-): = :	-	-	0.
Préstamos de la deuda pública interna por pagar a largo plazo	.ee	(4)	(2)	÷	=	5
Arrendamiento financiero por pagar a largo plazo	-	-	: =	-	-	1 8
Total	\$36,270,885.18	\$3,467,543.43	\$39,738,428.61	\$1,346,688.90	\$1,346,688.90	
Harris CH 2021				Ingresos ex		\$-34,924,196.28

PROFR. ANTONIO RAMIREZ (TEHUA PRESIDENTE MUNICIPAL C. MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA
H. AYUNTAMIENTO ESORERO MUNICIPAL
ASTACINGA, VER
TESORERIA MUNICIPAL
2018 - 2021

M. A. CANALL CONSTITUTION ALL CONSTITUTI

L.C. PATRICIA TENTZOHUA TEHUACATL SINDICA

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIUNAL ASTACINGA, VER. REGIDURIA UNICA 2018 2021

C. ROCIO VIANNEY TECPILE ITEHUA REGIDORA